
04.11.2024

VICTORIA VSC MŠMT

Korunu pro Krále triatlonu si nasadila Petra Kuříková
...díky kterému jsem letos udělala výrazný výkonnostní skok. Moc si vážím podpory rodiny, se kterou mohu sdílet svou vysněnou cestu. Děkuji Victoria VSC a
ČTA, že se sportu mohu věnovat na profesionální úrovni.“ Kuříková má za sebou vydařenou sezonu. Dokázala se kvalifikovat na olympiádu do Paříže,...
triatlon.cz | 02.11.2024 | URL

Atletika

Oštěpař Jakub Vadlejch se počtvrté stal vítězem ankety Atlet roku!
...sportovců. V těsném souboji předčil svou kolegyni a bronzovou olympijskou medailistku Nikolu Ogrodníkovou. Na třetím místě skončila tyčkařka Amálie
Švábíková, která se na olympijských hrách umístila pátá díky českému rekordu ve skoku o tyči s výškou 480 centimetrů. I ona tak potvrzuje, že česká...
stars24.cz | 03.11.2024 | URL

Judo

Klammert se poprvé od olympiády představil na soutěžním tatami. V Praze ovládl republikový šampionát.
...držení, a vrátit jí tak porážku z letošního juniorského mistrovství. 
V nejlépe obsazené ženské kategorii do 70 kg se proti sobě postavila Věra Zemanová (PRO Sport Teplice) a Lucie Zárybnická (JC Hradec Králové). Zemanová,
která má mmj. ve sbírce 5. místo ze seniorského mistrovství Evropy,...
czechjudo.org | 04.11.2024 | URL

Krasobruslení

Mrázkovi si připsali na Grand Prix ve Francii životní páté místo
...Kateřina a Daniel Mrázkovi zaznamenali na Grand Prix ve Francii životní úspěch, když se po vydařeném volném tanci posunuli na páté místo. Zvítězil domácí
pár Evgeniia Loparevová, Geoffrey Brissaud. Soutěž žen vyhrála poprvé v kariéře na Grand Prix Amber Glennová, soutěž mužů ovládl po zaváhání...
sport.ceskatelevize.cz | 02.11.2024 | URL

Plavání

Gemov zaplaval dva limity pro MS, Janíčková přidala jeden
...blížící se prosincové MS v krátkém bazénu v Budapešti. Na páteční český rekord a limit Jakuba Bursy na dlouhé polohovce navázali v dalších dnech Ondřej
Gemov a Barbora Janíčková. Gemov splnil nominační kritéria na tratích 200 metrů motýlek a 400 metrů volný způsob a Janíčková uspěla na kraulové...
tn.cz | 30.10.2024 | rubrika: Sport | autor: Redakce TN.cz | URL

Obsahové duplicity: 28.10.2024 19:18 - czechswimming.cz N1 URL

Tenis

Turnaj mistryň: na úvod porážka
...třetí z pěti vzájemných zápasů, nevyužila vedení 6:4 a 3:0. V Oranžové skupině ještě narazí na Američanky Coco Gauffovou a Jessicu Pegulaovou. Kateřina
Siniaková s Američankou Taylor Townsendovou začaly Turnaj mistryň vítězně. Česko-americká dvojice otočila v Rijádu duel Zelené skupiny proti...
Mladá fronta DNES | 04.11.2024 | rubrika: Sport | autor: (ČTK) | N1

Plné znění

VICTORIA VSC MŠMT

Korunu pro Krále triatlonu si nasadila Petra Kuříková

 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 4

https://triatlon.cz/korunu-pro-krale-triatlonu-si-nasadila-petra-kurikova/
https://stars24.cz/celebrity/ostepar-jakub-vadlejch-se-poctvrte-stal-vitezem-ankety-atlet-roku.fz62vr8g
https://www.czechjudo.org/clanek/1630-klammert-se-poprve-od-olympiady-predstavil-na-souteznim-tatami-v-praze-ovladl-republikovy-sampionat
https://www.ceskatelevize.cz/sport/zimni-sporty/461334-mrazkovi-si-pripsali-na-grand-prix-ve-francii-zivotni-pate-misto/
https://tn.nova.cz/sport/clanek/581115-gemov-zaplaval-dva-limity-pro-ms-janickova-pridala-jeden
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/c91dd1c9-12c8-4ff2-9c32-3d/article/OPCZ24FM2527/token/d40089f40b994349814337354410f152?tab=Text
http://czechswimming.cz/index.php/9-tiskove-zpravy-verejne/2645-gemov-zaplaval-v-samorine-dva-limity-pro-ms-janickova-pridala-jeden
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/cdb80aa0-1b89-4780-8d3a-81/article/2024m256a14b/token/a550328b72564145b35b704265dd23e4?tab=Text
http://www.newtonmedia.eu/


triatlon.cz | 02.11.2024 | URL

Českému triatlonu vládnou ženy. V tradiční anketě Král triatlonu, která oceňuje nejlepší sportovce sezony, zvítězila olympionička Petra Kuříková, druhé místo
obsadila Tereza Zimovjanová a třetí Aneta Grabmüller. Slavnostní vyhlášení proběhlo v sobotu 2. listopadu při galavečeru v trutnovském centru UFFO, kde byli
oceněni také nejlepší závodníci Českého poháru.

V anketě České triatlonové asociace hlasovali zástupci klubů, sportovní novináři, triatlonoví trenéři a členové vedení asociace, kteří vybírali z desítky
nominovaných sportovců. Nejvíce bodů od nich získala Petra Kuříková. Dvojnásobná olympionička vyhrála tuto anketu potřetí v životě, v minulosti se jí to
povedlo v letech 2021 a 2022. 
„Je to pro mě krásná tečka za povedenou sezonou a moc si vážím hlasů a podpory z českého triatlonového prostředí. Motivuje mě to do další práce,“ uvedla
Kuříková. „Chtěla bych poděkovat především mému trenérovi Brettu Suttonovi, díky kterému jsem letos udělala výrazný výkonnostní skok. Moc si vážím podpory
rodiny, se kterou mohu sdílet svou vysněnou cestu. Děkuji Victoria VSC a ČTA, že se sportu mohu věnovat na profesionální úrovni.“ 
Kuříková má za sebou vydařenou sezonu. Dokázala se kvalifikovat na olympiádu do Paříže, kde obsadila 29. místo. Následně zazářila díky stříbru na Světovém
poháru v Karlových Varech, díky vítězství na závodu IRONMAN 70.3 Hradec Králové a také díky čtvrté příčce na mistrovství Evropy v olympijském triatlonu. 
Druhé místo v anketě obsadila Tereza Zimovjanová, které jen těsně unikla kvalifikace do Paříže. V další fázi sezony ovšem dosáhla na kvalitní výsledky, když se
na Světovém poháru v Karlových Varech a na mistrovství Evropy v super sprintu v tureckém Balikesiru probila do nejlepší desítky. 
Třetí místo hlasující přidělili Anetě Grabmüller, stříbrné medailistce z mistrovství světa v zimním triatlonu (Pragelato – Sestriere) a páté ženě z mistrovství světa
série XTERRA (Molveno). 
V kategorii Trenér roku dostal nejvíce hlasů Jan Čelůstka. Bývalý úspěšný závodník působí druhým rokem v roli reprezentačního kouče. 
Ocenění v kategorii Talent roku převzal na pódiu v trutnovském centru UFFO Matěj Procházka, který byl nominován za 1. místo na mistrovství republiky v
supersprintu a za 18. místo na mistrovství Evropy dorostu v supersprintu (Banyoles). 
Mládežnickým trenérem roku byl zvolen Tomáš Kříž, který připravuje mladé sportovce v předním českém klubu Titan Trilife Zlín. Poprvé za osm let, kdy je tato
kategorie vyhlašována, tak nevyhrál Jan Vaněk. 
Úplně novou kategorií v rámci ankety Král triatlonu je Age Groups – výkon roku, která oceňuje nejlepší amatérské triatlonisty za jejich fantastické výkony.
Vítězem této ankety se stal Jan Oppolzer, který dosáhl na 1. místo v kategorii do 40 let na prestižním závodě v dlouhém triatlonu Challenge Roth. Skvělý čas
8:12:31 ho vynesl na celkovou 24. příčku. 
Na pódium vystoupil také Ondřej Kozojed, který převzal Cenu Fair Play za svůj čin na závodě CITY TRIATHLON Karlovy Vary. Talentovaný dorostenec se držel na
třetí pozici, přesto během cyklistické části zastavil u soupeřů, kteří před ním spadli na kole. Zkontroloval jejich zdravotní stav, odklidil jejich kola z trati a
informoval nejbližšího policistu a následně také rozhodčí o nutnosti volat lékařskou pomoc. Nakonec závod sám dokončil na 28. místě. 
Spolu s vítězi ankety byli při slavnostním večeru v Trutnově oceněni také nejlepší závodníci Českého poháru 2024. Večerem v moderním společenském centru
UFFO provázel s humorem komentátor České televize Tomáš Budka. Hostem večera byl Jakub Kvášovský, kterého televizní diváci znají z pořadu Na lovu jako
„Kalkulátora“. Tentokrát si zahrál vědomostní hru s Petrou Kuříkovou i dalšími oceněnými v anketě Král triatlonu. 
Král triatlonu 2024 – přehled vítězů 
Král triatlonu: 1. Petra Kuříková, 2. Tereza Zimovjanová, 3. Aneta Grabmüller 
Trenér roku: Jan Čelůstka 
Talent roku: Matěj Procházka 
Mládežnický trenér roku: Tomáš Kříž 
Age Groups – výkon roku: Jan Oppolzer 
Cena Fair Play: Ondřej Kozojed 
Nominovaní v anketě Král triatlonu: 
Barbora Besperát: 2. místo IRONMAN France PRO + kvalifikace na MS, 32. místo IRONMAN World Championship Nice 
Aneta Grabmüller: 2. místo MS v zimním triatlonu Pragelato, 5. místo MS XTERRA Molveno 
Alžběta Hrušková: 1. místo Africký pohár Premium Larache, 11. místo SP Řím 
Radka Kahlefeldt: 11. místo T100 WT Tour Singapur, 2. místo IRONMAN Port Macquarie 
Šimon Koblížek: 7. místo MS v aquatlonu Townsville, 8. místo ME v aquatlonu Coimbra 
Petra Kuříková: 29. místo na OH Paříž, 2. místo SP Karlovy Vary 
Filip Michálek: 3. místo Asijský pohár Kokshetau, 1. místo mistroství ČR v supersprintu 
Marek Rauchfuss: 3. místo mistrovství světa v zimním triatlonu Pragelato – Sestriere 
Jan Volár: 10. místo ME ve středním triatlonu Coimbra, 9. místo IRONMAN 70.3 Poznaň 
Tereza Zimovjanová: 9. místo SP Karlovy Vary, 10. místo ME v super sprintu Balikesir 
Český pohár 2024, absolutní vítězové 
Krátký triatlon: David Martin a Tereza Svobodová 
Dlouhý triatlon: Petr Cívela a Simona Křivánková 
Terénní triatlon: Jiří Kesl a Jana Dubcová 
Aquatlon: Šimon Koblížek a Tereza Svobodová 

Atletika

Oštěpař Jakub Vadlejch se počtvrté stal vítězem ankety Atlet roku!
stars24.cz | 03.11.2024 | URL

Oštěpař Jakub Vadlejch se už počtvrté za sebou stal vítězem prestižní ankety Atlet roku. Tento evropský šampion a čtvrtý muž z olympijských her v Paříži opět
dokázal, že je na české atletické scéně jedním z nejvýraznějších sportovců.

V těsném souboji předčil svou kolegyni a bronzovou olympijskou medailistku Nikolu Ogrodníkovou. 
Na třetím místě skončila tyčkařka Amálie Švábíková, která se na olympijských hrách umístila pátá díky českému rekordu ve skoku o tyči s výškou 480
centimetrů. I ona tak potvrzuje, že česká atletika má nejen zkušené osobnosti, ale i mladé nadějné talenty. 
V juniorské kategorii zazářila běžkyně Lurdes Gloria Manuel, která se stala Juniorkou roku. Tato mladá atletka letos dominovala na mistrovství světa juniorů, kde
získala zlatou medaili v běhu na 400 metrů, a na seniorském mistrovství Evropy dosáhla čtvrtého místa. 
Za Objev roku byl označen Tomas Järvinen, který letos získal titul juniorského mistra světa v desetiboji. Jeho úspěchy svědčí o tom, že v Česku vyrůstá další
nadějný vícebojař, který může v budoucnu konkurovat světové špičce. 
Ocenění pro Trenéra roku si odnesl David Sekerák, kouč Haruky Kitagučiové, japonské olympijské šampionky v hodu oštěpem. Sekerákova práce s Kitagučiovou
ukazuje, že čeští trenéři dokáží vychovat úspěšné atlety nejen na domácí scéně, ale i na mezinárodním poli. 

Judo

Klammert se poprvé od olympiády představil na soutěžním tatami. V Praze ovládl republikový šampionát.
czechjudo.org | 04.11.2024 | URL

Klammert se poprvé od olympiády představil na soutěžním tatami. V Praze ovládl republikový šampionát.

V hloubětínské hale Rokytka se téměř 140 judistů a judistek utkalo o titul mistr České republiky seniorů. Z tria olympioniků z Paříže do turnaje promluvil jen
David Klammert, který přišel změřit síly ve kvalitně obsazené kategorii -100 kg. 
Nejtěžším utkáním pro Davida Klammerta bylo semifinále s reprezentačním kolegou Martinem Bezděkem (Judo Železo Hranice). Ve vyrovnaném zápase nakonec
zvítězil v prodloužení na tři tresty. Ve finále s medailistou z letošního European Open Praha Davidem Dudym (Judo Academy) si už odchovanec kroměřížského
juda počínal suverénně. Nejdřív bodoval krásným chvatem hiza guruma a utkání ukončil povedenou technikou kontru. 
Krásnou podívanou nabídlo finálové utkání nejsilněji nabité váhy -81 kg, kde vítěz letošního EC Malaga Jan Svoboda (SJ Litoměřice) zvedl na chvat utsuri-goši
nejlepšího juniora minulého roku Petra Mladého (SKKP Brno). Nádherné hody viděli diváci ve finále váhy -90 kg, v níž předvedl velký comeback bývalý

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 4

https://triatlon.cz/korunu-pro-krale-triatlonu-si-nasadila-petra-kurikova/
https://stars24.cz/celebrity/ostepar-jakub-vadlejch-se-poctvrte-stal-vitezem-ankety-atlet-roku.fz62vr8g
https://www.czechjudo.org/clanek/1630-klammert-se-poprve-od-olympiady-predstavil-na-souteznim-tatami-v-praze-ovladl-republikovy-sampionat
http://www.newtonmedia.eu/


reprezentant Jiří Petr (Judo SKKP Brno). Třicetiletý brněnský závodník se proti Radomíru Musilovi (Sokol Praha Vršovice) rychle ujal vedení chvatem ouchi gari. O
chvíli později potvrdil obhajobu titulu z loňského roku krásnou boční technikou na čistá záda. 
V jednom ze dvou ženských finále se v kategorii -57 kg představily mládežnické reprezentantky Markéta Korčáková (JK Olomouc) a Lada Vondráková (Sokol
Praha Vršovice). Utkání dospělo do golden score, v němž se Vondráková snažila dohnat ztrátu dvou trestů. V závěru ukázala více sil Korčáková, která dokázala
vršovické závodnici nasadit držení, a vrátit jí tak porážku z letošního juniorského mistrovství. 
V nejlépe obsazené ženské kategorii do 70 kg se proti sobě postavila Věra Zemanová (PRO Sport Teplice) a Lucie Zárybnická (JC Hradec Králové). Zemanová,
která má mmj. ve sbírce 5. místo ze seniorského mistrovství Evropy, slavila v prodloužení, kde chvatem yoko gake dostala soupeřku na wazari. 
Pro některé naše reprezentanty byl turnaj generálkou na ME U23 v polské Pile, který se odehraje 15.-17. listopadu, a European Open v Římě tento víkend. 
Listina mistrů 
Muži: 
-60 kg: Štěpán Smejkal (Slavoj Polná) 
-66 kg: Antonín Dvořáček (USK Praha) 
-73 kg: Khusniddin Karimov (Sokol Praha Vršovice) 
-81 kg: Jan Svoboda (SJ Litoměřice) 
-90 kg: Jiří Petr (Judo SKKP Brno) 
-100 kg: David Klammert (JK Olomouc) 
+100 kg: Matěj Silvestr (USK Judo Ostrava) 
Ženy: 
-48 kg: Karolína Kabelková (Judo Elite Praha) 
-52 kg: Veronika Horáková (JK Zlín) 
-57 kg: Markéta Korčáková (JK Olomouc) 
-63 kg: Skalská Anna (Judo SG Plzeň) 
-70 kg: Věra Zemanová (PRO Sport Teplice) 
-78 kg: Štěpánka Hojdarová (SJ Litoměřice) 

Krasobruslení

Mrázkovi si připsali na Grand Prix ve Francii životní páté místo
sport.ceskatelevize.cz | 02.11.2024 | URL

Krasobruslaři Kateřina a Daniel Mrázkovi zaznamenali na Grand Prix ve Francii životní úspěch, když se po vydařeném volném tanci posunuli na páté místo.
Zvítězil domácí pár Evgeniia Loparevová, Geoffrey Brissaud. Soutěž žen vyhrála poprvé v kariéře na Grand Prix Amber Glennová, soutěž mužů ovládl po zaváhání
favoritů Adam Siao Him Fa.
Krasobruslaři Kateřina a Daniel Mrázkovi se na Grand Prix ve Francii posunuli po vydařeném volném tanci na páté místo, což je jejich kariérní maximum.
Juniorští mistři světa z loňského roku byli v Angers po pátečním rytmickém tanci sedmí, ale dnes se v desetičlenné soutěži blýskli třetím nejlepším volným
tancem a polepšili si o dvě příčky.
Osmnáctiletá Mrázková a její o tři roky starší bratr dostali od rozhodčích 111,51 bodu, čímž si stejně jako součtem 183,05 vytvořili sezonní maximum. Pátou
pozicí vylepšili životní šestou příčku, kterou zajeli před dvěma týdny na Americké brusli. Od stupňů vítězů dělily české krasobruslaře necelé tři body, přičemž
srážku jednoho bodu dostali za překročení času dnešního programu.
"Udělali jsme hloupou chybu, že jsme dostali srážku za překročení času programu. Na Skate America jsme dostali srážku za delší zvedačku, tak jsme si napřed
mysleli, že je to zase kvůli tomu. Byla to hloupá chyba, ale snadno napravitelná," uvedl Mrázek v tiskové zprávě. Umístění si cenili i proto, že před cestou do
Francie ho trápila nemoc. "Nechtěl jsem to říkat dříve, ale mezi jednotlivými závody Grand Prix jsme trénovali jenom dva dny, protože jsem byl nemocný a ještě
v pondělí jsem měl teplotu. Nebyli jsme si moc jisti, co dělat. Naštěstí jsem se naučil důvěřovat svému tělu," dodal Mrázek.
Ve volné jízdě Mrázkovi předčili například i úřadující mistry Evropy Charlene Guignardovou a Marca Fabbriho. Italští favorité po pátku s velkým náskokem vedli,
ale až pátý dnešní výkon je odsunul na druhou příčku za domácí pár Evgeniia Loparevová, Geoffrey Brissaud, kteří tak slavili s více než šestibodovým náskokem
nečekané vítězství. Třetí skončili Američané Emily Brattiová, Ian Somerville.
Soutěž žen vyhrála poprvé v kariéře na Grand Prix Amber Glennová, jež vedla po krátkém programu. Naopak až z osmého místa po úvodní části, v níž upadl na
posledních dvou skocích, se dnes propracoval k vítězství domácí favorit a dvojnásobný mistr Evropy Adam Siao Him Fa, který nasbíral 246 bodů. Koširo Šimada z
Japonska skončil druhý s mankem třinácti bodů.Mezinárodní mistrovství Francie, závod seriálu Grand Prix v krasobruslení v Angers:

Muži:
1. Siao Him Fa (Fr.) 246,58, 2. Šimada (Jap.) 233,84, 3. Torgashev (USA) 233,64.

Ženy:
1. Glennová (USA) 210,44, 2. Higučiová 206,08, 3. Sumijošiová (obě Jap.) 201,35.

Taneční páry:
1. Loparevová, Brissaud (Fr.) 195,27, 2. Guignardová, Fabbri (It.) 189,08, 3. Brattiová, Somerville (USA) 185,88, ...
5. Mrázková, Mrázek (ČR) 183,05
.

Plavání

Gemov zaplaval dva limity pro MS, Janíčková přidala jeden
tn.cz | 30.10.2024 | rubrika: Sport | autor: Redakce TN.cz | URL

Mítink Slovakia Swimming Cup v Šamoríně přinesl českým plavcům celkem čtyři A limity pro blížící se prosincové MS v krátkém bazénu v Budapešti. Na páteční
český rekord a limit Jakuba Bursy na dlouhé polohovce navázali v dalších dnech Ondřej Gemov a Barbora Janíčková. Gemov splnil nominační kritéria na
tratích 200 metrů motýlek a 400 metrů volný způsob a Janíčková uspěla na kraulové stovce.

Start na světovém šampionátu v krátkém bazénu v Budapešti mají bez potřeby zaplavat limit zajištěný účastníci olympijských her, a to na tratích, na kterých se
kvalifikovali do Paříže. Pokoření limitů tak nemusí řešit Barbora Seemanová, Kristýna Horská, Daniel Gracík a Miroslav Knedla, který momentálně studuje a
trénuje na univerzitě v USA.

Ondřej Gemov sfoukl v Šamoríně limity rovnou dva a v Budapešti bychom měli zkušeného reprezentanta vidět na kraulové čtyřstovce a motýlkové dvoustovce.
Na 400 metrů volný způsob předvedl Gemov kvalitní výkon 3:41.42, kterým zdolal limit o více než sekundu. Navíc vyhrál a jen 82 setin sekundy zaostal za
českým maximem. Podobně úspěšně si vedl Gemov i na 200 metrů motýlek, když na této trati atakoval svůj český rekord, k němuž mu scházelo 66 setin
sekundy. I tak ale mohl mít radost z překonání limitu do Budapešti o 49 setin časem 1:53.12.

Barbora Janíčková v červnu získala na kraulové stovce stříbrnou medaili na ME v Bělehradě, když ji porazil jen Barbora Seemanová. V úvodu sezóny v
krátkém bazénu prokazuje opět výbornou formu a ze Šamorína se odrazila k budapešťskému světovému šampionátu. Se zaplaváním limitu na 100 metrů volný
způsob Janíčková nijak neotálela, protože jistotu cesty do maďarské metropole si zajistila už v ranní rozplavbě výkonem 53.22 a na limit měla náskok 56 setin
sekundy. Ve finálovém bloku pak potvrdila svou kvalitní výkonnost vítězstvím a časem 53.24.

Olympiáda byl velký zážitek. Teď plánuji odpočívat, řekla v létě Seemanová:

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 4

https://www.ceskatelevize.cz/sport/zimni-sporty/461334-mrazkovi-si-pripsali-na-grand-prix-ve-francii-zivotni-pate-misto/
https://tn.nova.cz/sport/clanek/581115-gemov-zaplaval-dva-limity-pro-ms-janickova-pridala-jeden
http://www.newtonmedia.eu/


Tenis

Turnaj mistryň: na úvod porážka
Mladá fronta DNES | 04.11.2024 | rubrika: Sport | autor: (ČTK) | N1

Tenis
Barbora Krejčíková vstoupila do tenisového Turnaje mistryň porážkou. Vítězka Wimbledonu nedotáhla v Rijádu dobře rozehrané utkání s obhájkyní titulu Polkou
Igou Šwiatekovou a světové dvojce podlehla 6:4, 5:7, 2:6. Třináctá hráčka světa Krejčíková prohrála se Šwiatekovou třetí z pěti vzájemných zápasů, nevyužila
vedení 6:4 a 3:0. V Oranžové skupině ještě narazí na Američanky Coco Gauffovou a Jessicu Pegulaovou. Kateřina Siniaková s Američankou Taylor
Townsendovou začaly Turnaj mistryň vítězně. Česko-americká dvojice otočila v Rijádu duel Zelené skupiny proti Ljudmyle Kičenokové a Jeleně Ostapenkové,
ukrajinsko-lotyšský pár zdolaly 3:6, 6:3, 11:9

 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 4

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/cdb80aa0-1b89-4780-8d3a-81/article/2024m256a14b/token/a550328b72564145b35b704265dd23e4?tab=Text
http://www.newtonmedia.eu/

